
UCHWAŁA NR IX/52/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu 

pn. „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu”  
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 2 pkt 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na przystąpienie do realizacji projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu” 
nr POKL.09.04.00-30-81/12 w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – wartość ogółem projektu: 
624 640,00zł, w tym: dofinansowanie 530 944,00zł, wkład własny publiczny (sale 
szkoleniowe): 93 696,00zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 
 


